
 

 

 

 
 

 

 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari” 
 

AVVISO 
 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. del 2 luglio 2015, n. 261; 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio di cui all'art. 23 

della legge 30 dicembre 2010, n. 240 emanato con D.R. rep. nr. 654/2019 prot. nr. 211793 del 

09.10.2019; 

VISTO il Regolamento per l’attribuzione dei compiti didattici istituzionali ai professori e ricercatori 

dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia e per il conferimento di incarichi di 

insegnamento modificato con Decreto Rettorale n. 173, prot. n. 70890 del 29.03.2019; 

VISTO l’avviso Rep. 442/2024 prot. 2425 del 05/06/2024 con il quale il Dipartimento ha indetto la procedura 

selettiva per "Precorsi di Matematica e preparazione agli OFA per i Corsi di Laurea Triennali DIEF” a.a. 

2024/25; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28/05/2024 con cui è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice per la procedura selettiva per "Precorsi di Matematica e preparazione agli OFA per i Corsi di 

Laurea Triennali DIEF” a.a. 2024/25; 

VISTI gli atti della selezione sopra citata: 

RICONOSCIUTA la regolarità del procedimento seguito. 

 

DECRETA 

 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di incarichi di docenza di didattica 

integrativa/esercitazioni/conduzioni di laboratorio da attribuirsi ai vincitori delle stesse mediante contratti 

di diritto privato di lavoro autonomo, per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari”, Corso di 

Laurea triennali A.A. 2024/25, bandita con avviso Rep. 442/2024 prot. 2425 del 05/06/2024 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione sotto condizione dell’accertamento dei 

requisiti richiesti per la stipula del contratto per il seguente insegnamento: 

 
Attività didattica S.S.D. Corso di 

laurea 

Delibera di 

Dipartimento 

Periodo Ore Compenso 

lordo (*) 

Vincitore 

e 
punteggio 

Precorsi di Matematica e 

preparazione agli OFA 

per i Corsi di Laurea 

Triennali DIEF 

MAT/05  
TUTTI CDL  

DIEF 
28.05.2024 

Dal 26.08.2024 

al 31.12.2024 
24 960,00 

 

Bussei 

Paolo – 

punti 40 

(*) i compensi sono da intendersi al netto degli oneri a carico dell’amministrazione 
 

La presente graduatoria relativa alla selezione per conferimento degli incarichi di docenza sostitutiva sarà 

resa pubblica per un periodo non inferiore a 120 giorni sull’Albo on-line dell’Università 

 

Avverso al presente provvedimento è possibile ricorrere all’autorità giudiziaria competente nei tempi 

previsti dalla vigente legislazione in materia, che decorrono dal giorno successivo a quello di pubblicazione 

sull’Albo Online dell’Università. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                   Prof. Massimo Borghi 


		2024-07-15T20:38:38+0200
	MASSIMO BORGHI




